城区财政局（滨城财建指【2019】34 号文）滨城区农业农村局拨付 150 万元专项资金，专项用于“滨州

市滨城区畜禽养殖数字农业建设试点项目”。（4）2020 年 9 月 24 日，滨州市滨城区财政局（滨城财建指

【2020】67 号文）拨付 1464 万元专项资金，2021 年 3 月 24 日，滨州市滨城区财政局（滨城财农指【2021】

10 号文）滨城区农业农村局拨付 500 万元，专项用于“农作物秸秆清洁高效资源化综合利用建设项目”。

（二十二）股本`

 期初余额
本次变动增减（+、-）

期末余额
发行新股 送股 公积 其他 小计

57

金转

股

傅小峰 35,858,835.00   35,858,835.00

白云山 14,000,000.00   14,000,000.00

深圳市裕达顺

投资有限公司
1,540,000.00   1,540,000.00

社会公众股东 141,165.00   141,165.00

股份总数 51,540,000.00   51,540,000.00

（二十三）资本公积

1、明细情况

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

1、股本溢价 43,321,447.94   43,321,447.94

 （1）投资者投入的资本 43,321,447.94   43,321,447.94

 （2）同一控制下企业合

并的影响

 （3）其他

小计 43,321,447.94   43,321,447.94

2、其他资本公积

小计

合   计 43,321,447.94   43,321,447.94

（二十四）盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 23,263,851.80   23,263,851.80

合计 23,263,851.80   23,263,851.80

本公司本期法定盈余公积因按税后利润的 10%提取而增加。

（二十五）未分配利润

项   目 金   额

调整前上期末未分配利润 107,834,666.15

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后期初未分配利润 107,834,666.15

加：本期归属于母公司股东的净利润 1,508,783.34

减：提取法定盈余公积

  【提取任意盈余公积】

   提取一般风险准备

   应付普通股股利 25,770,000.00

【应付其他权益工具股利】

   期末未分配利润 83,573,449.49

（二十六）营业收入及营业成本

1、 营业收入和营业成本情况：

项  目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务 108,108,913.93 101,590,033.12 138,255,405.99 90,517,417.30

其他业务 2,460,177.10 484,993.75 884,955.79 273,597.66

合计 110,569,091.03 102,075,026.87 139,140,361.78  90,791,014.96

58

其中：合同产生的收入 110,569,091.03   139,140,361.78 90,791,014.96

   其他收入

（1）营业收入、成本、毛利分析

项   目
本期发生额

收  入 成  本 毛  利

一．主营业务

销售商品 108,108,913.93 101,590,033.12 6,518,880.81

小   计 108,108,913.93 101,590,033.12 6,518,880.81

二．其他业务

旱厕粪便运输 2,460,177.10 484,993.75 1,975,183.35

小   计 2,460,177.10 484,993.75 1,975,183.35

合   计 110,569,091.03 102,075,026.87 8,494,064.16

项   目
上期发生额

收  入 成  本 毛  利

一．主营业务

销售商品 138,255,405.99 90,517,417.30 47,737,988.69

小   计 138,255,405.99 90,517,417.30 47,737,988.69

二．其他业务

旱厕粪便运输 884,955.79 273,597.66 611,358.13

销售玉米

小   计 884,955.79 273,597.66 611,358.13

合   计 139,140,361.78 90,791,014.96 48,349,346.82

（2）销售商品收入

项   目 本期发生额

 收  入 成  本 毛  利

生猪销售 108,108,913.93 101,590,033.12 6,518,880.81

其中：直销 108,108,913.93 101,590,033.12 6,518,880.81

项   目 上期发生额

 收  入 成  本 毛  利

生猪销售 138,255,405.99 90,517,417.30 47,737,988.69

其中：直销 138,255,405.99 90,517,417.30 47,737,988.69

2、本公司本期前五名客户收入

单位名称 金  额 占公司全部营业收入的比例%

山西长融泰富贸易有限公司   29,000,000.00 26.23%

万代农业科技有限公司   28,090,362.20 25.41%

滨州中裕食品有限公司   16,617,114.36 15.03%

滨州益佳畜牧养殖有限公司   13,250,000.00 11.98%

于福生   11,694,000.17 10.58%

合   计   98,651,476.73 89.22%

3、营业收入本年较上年减少 2,857.13 万元，降低了比例 20.53%，毛利率由去年的 34.75%下降至

7.68%，主要是（1）2021 年生猪价格由年初 35 元/kg 到年中 10 元左右/kg 的价格下滑，导致 2021 年的销

售收入下降，（2）由于本年年初在价格没下滑的情况下采购了大约 3 万头保育猪进行喂养，导致上半年

的育肥猪单价成本偏高，也致使毛利率下降。

（二十七）税金及附加`

项   目 本期发生额 上期发生额

59

城市维护建设税 30,031.95 14,263.93

教育费附加 6,283.36 6,113.12

地方教育附加 4,188.91 4,075.12

地方水利建设基金   1,018.84